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Närvarande Dag Ohlsson (C), ordförande  
Inga-Inga-Lill Gunnarsson, (S) 
Lars-Gösta Johansson, PRO  
Anne-Lise Rosenqvist, PRO  
Bengt Tingdahl, SPF  
Marianne Mizgalski, SPF 
Anders Carlsson, ersättare SPF  
Evelina Wigstrand, enhetschef 
Karina Boström, silviasyster 
Maria Wester, Räddningstjänsten 
Karlstadsregionen 
Ulrika Johansson, sekreterare 

 
 

Ärenden 
 

1. Godkännande av föredragningslistan 
Punkten Räddningstjänsten Karlstadsregionen läggs till i dagordningen, med 
det tillägget fastställs föredragningslistan. 

 
2. Minnesteamet, Silviasystrarna 

Karin Boström, Silviasyster deltar och informerar seniorrådet om 
kognitivsjukdom och minnesteamet.  
Kognitiva sjukdomar hör till gruppen folksjukdomar och är vanligt 
förekommande i de högre åldrarna, men även hos yngre personer och då 
oftast med ett snabbare sjukdomsförlopp. Kognitiv sjukdom innebär att 
störningen är bestående och förvärvad och utgör en nedgång i 
intellektuell, känslomässig och praktisk förmåga jämfört med hur personen 
varit tidigare. 
Tecken på kognitiv sjukdom är att minnet och den tankemässiga förmågan 
försämras successivt. Tidiga tecken kan ibland vara svåra för omgivningen 
att upptäcka. Individen själv eller närstående har vanligen 
uppmärksammat att det skett en gradvis försämring, exempelvis kan 
närminnet ha blivit sämre. 
Kognitiv sjukdom kan också yttra sig som att personen blir passiv, har svårt 
att ta initiativ eller får mer eller mindre svårigheter att orientera sig i tid och 
rum. Allt eftersom hälsotillståndet försämras blir det svårare för individen att 
kommunicera och klara av sina vardagsbestyr. Beteendestörningar kan 
förekomma samt ökad oro, ängslan och sömnstörning. 
Minnesteamet är ett nätverk av demenssköterska, Silviasyster, specialiserad 
undersköterska inom demens, arbetsterapeut, biståndshandläggare och 



Minnesanteckningar 

 

hemtjänstpersonal. De har också ett samarbete med demenssköterskor på 
Vårdcentralen i Skoghall. 

 
3. Socialförvaltningen informerar 

Kösituation på särskilt boende 
Flera som står i kön har idag ett beslut om särskilt boende i annan kommun, 
de personerna får stå kvar i kön om det finns andra som har större behov. 
Idag har kön minskat lite ca 25 personer står i kö varav 6 redan bor på 
särskilt boende i annan kommun. Till växelvården finns idag ingen kö. Under 
tiden de står i kö ska behovet tillses på annat sätt vilket kan vara hemtjänst 
eller korttidsvård eller växelvård. 

Skyltning på vårdcentralen 
Evelina har varit i kontakt med vårdcentralen och påtalat problemet. 
Seniorrådet tipsas om att ta kontakt med sina kollegor som sitter med i 
Pensionärsrådet i Region Värmland och lyfta frågan där. 

Placering av postlådor i centrum 
Frågan har ställts till Postnord men inget svar ännu, vi tar upp det igen i 
november. 

 
4. Räddningstjänsten Karlstadsregionen 

Maria Wester från säkerhetsavdelningen på räddningstjänsten 
Karlstadsregionen deltar informerar om säkerhetsavdelningens ansvar och 
informerar om krisberedskapssystem och civilförsvar. Alla kan bidra till civilt 
försvar och det är viktigt att vi har en god egenberedskap. 
Skyddsrum styrs av Lag (2006:545) om skyddsrum, MSB har en 
skyddsrumskarta (arcgis.com). Maria avslutar med att visa en film om 
Förbered dig- Innan krisen. Skaffa en låda och fyll på med varor för krisen, 
men annars kan det vara bra att tänka att när det är hälften kvar i tex 
makaronerna, köp en ny, så har man en lite beredskap skapad i det lilla. 
 

5. Övrigt 
 

 Evelina Wigstrand avslutar sin tjänst den sista september och går vidare till 
Lilla Edet, som efterträdare kommer Petra Henningsson och tillträder den 1 
oktober.  
 
Evelina informerar om den kommande utbildningsdagen som planerats för 
under hösten. Eftersom Petra kommer in först i oktober så flyttas 
utbildningsdagen till i början av 2025 och blir eventuellt tillsammans med 
Rådet för funktionsrätt. 

 
 
        
       Mötets sekreterare    Justerare 
       Ulrika Johansson     Lars-Gösta Johansson


